



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HM Biler ApS

Fregatvej 5, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 24 23 17 20

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2017.

Henrik Marcussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

HM Biler ApS
Fregatvej 5
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 24 23 17 20
Stiftet: 16. juli 1999
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
18. regnskabsår

Direktion

Henrik Marcussen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med automobiler og dermed beslægtet virksomhed samt køb og salg samt udlejning af fast ejendom, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	52.629	54.747
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.087	-47.303
Resultat før skat	16.542	7.444
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.542	7.444
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.542	7.444
Disponeret i alt	16.542	7.444



Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>11.700</u>	<u>15.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>11.700</u>	<u>15.000</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>54.432</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.432</u>	<u>65.000</u>
Likvide beholdninger	<u>26</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.158</u>	<u>80.026</u>
Aktiver i alt	<u>66.158</u>	<u>80.026</u>



Balance 31. marts

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-661.180	-677.722
Egenkapital i alt	-536.180	-552.722
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	371.389	439.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.700	27.520
Selskabsskat	2.052	2.052
Anden gæld	200.197	163.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	602.338	632.748
Gældsforpligtelser i alt	602.338	632.748
 Passiver i alt	 66.158	 80.026

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabets løbende drift kan reetablere selskabets tabte egenkapital ligesom at der kan ske rettidig afdrag på gæld og forpligtelser. På baggrund heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af forsat drift.

Der er indgået aftale med selskabets bankforbindelse om afvikling af gælden hermed. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil vise positive resultater for de kommende regnskabsår.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.087	47.303
	<u>36.087</u>	<u>47.303</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	54.432	65.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>54.432</u>	<u>65.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	-677.722	-685.166
Årets overførte overskud eller underskud	16.542	7.444
	<u>-661.180</u>	<u>-677.722</u>


